附件2
关于××××公司

2010年度《企业年度工作报告》的报告（式样）

国有重点大型企业监事会：

根据××××××要求，我公司编制了2010年度《企业年度工作报告》（以下简称《报告》）。现将《报告》报送你们，并将有关工作情况报告如下：

一、《报告》填报组织及培训情况（一级标题用三号黑体）。

（一）（二级标题用三号楷体）。
1.（三级标题用三号仿宋体）。
正文部分（正文用三号仿宋体）。
二、《报告》填报中存在的问题。

三、《报告》填报过程中与派驻本企业监事会的沟通情况。

四、《报告》实际报送与拟报送数量差异说明。

五、其他需要说明的问题。

附件：报送《企业年度工作报告》企业名单

（印章）

二〇一一年×月×日
附件

报送《企业年度工作报告》企业名单

根据与派驻本企业监事会沟通，本集团公司2010年度拟报送企业年度工作报告（）家，实际报送企业年度工作报告（）家。其中，境内企业（）家、境外企业（）家；各级金融子公司（）家；三级以下（含三级）子公司（）家。具体企业名单如下：

	序号
	企业名称
	企业

代码
	企业

级次
	类别

报 送 人：                        接 收 人：

联系电话：                        联系电话：

报送时间：                        接收时间：